
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 07.06.2018 г.          № 143 
 

О мерах по реализации постановления Правительства Российской 

Федерации от 5 марта 2018 года N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с 

утратой доверия 

 

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", постановлением Правительства 

Российской Федерации от 5 марта 2018 года N 228 "О реестре лиц, уволенных в 

связи с утратой доверия", статьёй 84 Конституции Республики Крым, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское 

поселение,  

постановляю: 

 

1. Определить ответственным за направление сведений о лице, к которому было 

применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с 

утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее - 

сведения), в Совет Министров Республики Крым ведущего специалиста по 

правовым и кадровым вопросам администрации сельского поселения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

 

Глава администрации  

Плодовского сельского поселения      О.В. Урайкина 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЛОДІВСЬКОГО 

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ 

ПЛОДОВОЕ КОЙ 

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 


